## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖁





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 2420/2023

São Roque, 22 de novembro de 2023.

Prezada Senhora.

Venho, por meio deste, cordialmente, reiterar o Oficio Vereador Nº 2280/2023, que solicita aos Correios que seja realizada a entrega de correspondências na Rua Lusf Simão Miguel, Bairro Jardim Brasília, na divisa de São Roque com Mairinque.

O referido local não dispõe de entregas de correspondências, segundo munícipes, há mais de 6 anos. O mesmo encontra-se na divisa entre São Roque e Mairingue, fato que fez este vereador estudar o caso para identificar de guem seria a competência das entregas na região, constatando então que o correio de São Roque é o responsável pelas entregas neste local. Assim envio este oficio a fim de solucionar tal lide.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

**JULIO ANTONIO MARIANO** (JULIO MARIANO) Vereador

À Ilustríssima Senhora GISELE MARTINES MD. Gerente de Agência dos Correios III da Estância Turística de São Roque – SP spiacsaoroque@correios.com.br

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFICIO VEREADOR Nº 2280/2023

São Roque, 26 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar aos Correios que seja realizada a entrega de correspondências na Rua <u>Lust</u> Simão Miguel, Bairro Jardim Brasília, na divisa de São Roque com Mairingue.

O referido local não dispõe de entregas de correspondências, segundo munícipes, há mais de 6 anos. O mesmo encontra-se na divisa entre São Roque e Mairinque, fato que fez este vereador estudar o caso para identificar de quem seria a competência das entregas na região, constatando então que o correio de São Roque é o responsável pelas entregas neste local. Assim envio este oficio a fim de solucionar tal lide.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO (JULIO MARIANO) Vereador

À Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br